

法人単位事業活動計算書  
(自)平成31年 4月 1日 (至)令和 2年 3月31日

(単位:円)

勘定科目		当年度決算 (A)	前年度決算 (B)	増減 (A) - (B)
サービス活動増減の部	収益			
	介護保険事業収益	14,281,670	12,822,730	1,458,940
	就労支援事業収益	19,683,955	11,831,920	7,852,035
	障害福祉サービス等事業収益	572,959,342	492,165,291	80,794,051
	その他の事業収益	61,363,035	59,645,438	1,717,597
	U-gohan事業収益	4,741,846		4,741,846
	経常経費寄附金収益	5,708,000	1,209,953	4,498,047
	その他の収益	10,803,336	4,793,011	6,010,325
	サービス活動収益計 (1)	689,541,184	582,468,343	107,072,841
	費用			
人件費	488,330,573	399,799,133	88,531,440	
事業費	67,625,755	67,820,781	△ 195,026	
事務費	152,841,293	92,718,148	60,123,145	
就労支援事業費用	32,289,098	14,079,452	18,209,646	
減価償却費	30,294,357	14,544,183	15,750,174	
国庫補助金等特別積立金取崩額	△ 3,119,224	△ 3,473,051	353,827	
サービス活動費用計 (2)	768,261,852	585,488,646	182,773,206	
サービス活動増減差額 (3) = (1) - (2)	△ 78,720,668	△ 3,020,303	△ 75,700,365	
サービス活動外増減の部	収益			
	受取利息配当金収益	979	839	140
	その他のサービス活動外収益	1,792,697	442,215	1,350,482
	サービス活動外収益計 (4)	1,793,676	443,054	1,350,622
	費用			
	支払利息	3,337,726	1,120,743	2,216,983
	その他のサービス活動外費用	167,412	41,378	126,034
	サービス活動外費用計 (5)	3,505,138	1,162,121	2,343,017
	サービス活動外増減差額 (6) = (4) - (5)	△ 1,711,462	△ 719,067	△ 992,395
	経常増減差額 (7) = (3) + (6)	△ 80,432,130	△ 3,739,370	△ 76,692,760
特別増減の部	収益			
	固定資産売却益		76,997	△ 76,997
	特別収益計 (8)	0	76,997	△ 76,997
	費用			
	固定資産売却損・処分損	1	1,198,587	△ 1,198,586
	特別費用計 (9)	1	1,198,587	△ 1,198,586
	特別増減差額 (10) = (8) - (9)	△ 1	△ 1,121,590	1,121,589
	当期活動増減差額 (11) = (7) + (10)	△ 80,432,131	△ 4,860,960	△ 75,571,171
	繰越活動増減差額 (12)	83,835,738	88,696,698	△ 4,860,960
	当期末繰越活動増減差額 (13) = (11) + (12)	3,403,607	83,835,738	△ 80,432,131
活動増減差額の部	基本金取崩額 (14)			
	その他の積立金取崩額 (15)			
	その他の積立金積立額 (16)			
	次期繰越活動増減差額 (17) = (13) + (14) + (15) - (16)	3,403,607	83,835,738	△ 80,432,131